

Bilaga 2 Risk- och kontrollplan

Risk	Åtgärd	Kontrollinsatser	Ansvarig
Svårigheter att uppnå målen ”Lärandet ska öka i verksamheten” respektive ”Kunskapsresultaten ska öka och hålla en hög kvalitet”.	Verksamhetschef och förskolechef/ rektor följer och analyserar resultaten och sätter in åtgärder. Resultatdialoger med rektorerna.	Uppföljning av resultat och betyg i det systematiska kvalitetsarbetet.	Rektor respektive förskolechef i samarbete med respektive verksamhetschef.
Svårigheter att uppnå målen ”Upplevelsen av trygghet ska öka i förskolan” respektive ”Upplevelsen av trygghet ska öka i grundskolan”.	Systematiskt arbete utifrån plan mot diskriminering och kränkande behandling.	Alla enheter har en reviderad och förankrad plan mot diskriminering och kränkande behandling.	Verksamhetschef
	Sammanställning av anmälningar om kränkande behandling, skolinspektionsärenden och anmälningar till Barn- och elevombudet.	Månatlig information till nämnden	Förvaltningschef
Svårigheter för grundskolan att uppnå målet ”Varje verksamhetsområde ska bedrivas inom ramen för tilldelade ekonomiska resurser”	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Ta fram nyckeltal för resurs-och ekonomiska fördelningar. ▪ Översyn av elevpengens fördelning mellan stadier. ▪ Elevantalen i klasserna ökar. 	Systematisk och regelbunden uppföljningen av ekonomiskt utfall.	Förvaltningschef tillsammans med verksamhetschef.
Svårighet att uppnå målet ”Medarbetarnas sjukfrånvaro är lägre än 4 procent”	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Uppföljning av korttidsfrånvaron. ▪ Uppföljning av Stamina och bemanningsenheten. 	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Systematisk och regelbunden resultatuppföljning ▪ Uppföljning nyttjande av bemanningsenheten 	Förvaltningschef tillsammans med verksamhetschefer.
Svårigheter att uppnå målen ”Barns och vårdnadshavares delaktighet i förskolan ska öka” respektive ”Elevens och vårdnadshavares delaktighet i skolan ska öka”.	Öka mångfalden av alternativ till vårdnadshavarna, samt modernisera kanaler för ökad delaktighet.	Aktivitet i verksamhetsplan	Verksamhetschef
Svårighet att erbjuda förskoleplats inom tre månader (kommunens riktlinjer).	Planering på kort- och lång sikt i samarbete med berörda verksamheter och förvaltning.	Regelbundet arbete med befolkningsprognos och särskild bevakning kring inflyttning.	Förvaltningschef tillsammans med verksamhetschef.